
 
Apteka internetowa MEDEST

Bratysławska 2a, Łódź
+48 503-027-892, 42 688 48 48

 
 

Hipertoniczna woda morska, spray do nosa, 100 ml APTEO
CARE
 

Cena: 28,59 zł

Opis słownikowy

Marka APTEO

Postać spray

Producent Synoptis Pharma

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Woda morska

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Hipertoniczna woda morska, spray do nosa, 100 ml APTEO CARE

Wodę morską hipertoniczną stosuje się w celu poprawy drożności nosa i zatok.

Skład Hipertoniczna woda morska, spray do nosa, 100 ml APTEO CARE

Naturalna woda morska, woda demineralizowana.

Działanie Hipertoniczna woda morska, spray do nosa, 100 ml APTEO CARE

Woda morska hipertoniczna oczyszcza nos podczas alergii, kataru i przeziębienia.

Wskazania Hipertoniczna woda morska, spray do nosa, 100 ml APTEO CARE

Zastosowanie:
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oczyszczanie jam nosowych i zatok podczas kataru i przeziębienia
udrożnianie nosa i zatok w czasie kataru siennego i alergii
pomocniczo w czasie zapalenia zatok i stanach infekcji

Dawkowanie Hipertoniczna woda morska, spray do nosa, 100 ml APTEO CARE

Przed użyciem należy zapoznać się z instrukcją używania załączoną do opakowania.
Zdjąć osłonę z aplikatora, a następnie delikatnie wsunąć jego końcówkę do każdego otworu nosowego i nacisnąć na 1-2 sekundy.
Pojemnik może być używany w dowolnej pozycji.

Dawkowanie: Dzieci powyżej 3. roku życia: 1 do 2 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.
Dorośli: 1 do 3 dawek sprayu do każdego otworu nosowego 2 do 3 razy dziennie.

Przeciwwskazania Hipertoniczna woda morska, spray do nosa, 100 ml APTEO CARE

Nadwrażliwość (alergia) na składniki wyrobu.
Nie stosować u dzieci poniżej 3. roku życia.
Choroby objawiające się zwężeniem dróg oddechowych (np. astma, zapalenie oskrzeli itp.)

Informacje dodatkowe Hipertoniczna woda morska, spray do nosa, 100 ml APTEO CARE

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Ze względów higienicznych oraz w celu uniknięcia przeniesienia infekcji zalecane jest używanie jednego wyrobu medycznego przez
jedną osobę.
Po każdorazowym użyciu należy umyć końcówkę aplikatora wodą z mydłem i spłukać gorącą wodą.
Przechowywać w oryginalnym opakowaniu w temp. poniżej 25°C.
Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla dzieci.
Nie należy stosować wyrobu po upływie terminu ważności umieszczonego na spodzie puszki i kartonika.
Pojemnik pod ciśnieniem: ogrzanie grozi wybuchem. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni, źródeł iskrzenia,
otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Nie palić.
Nie przekłuwać ani nie spalać, nawet po zużyciu.
Chronić przed światłem słonecznym.
Nie wystawiać na działanie temperatury przekraczającej 50°C/122F.
Chronić przed dziećmi.
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